
Projekt: Náprava kritických oblastí AQ PB
Project date: 01.5.2023 - 31.8.2023 Legenda: 1Month = 1. měsíc projektu Days: time implementation periodMonth 3 Month 4 Month 5 Month 6
Project lead: Lead Manager 1 W1 = 1. týden projektu 1.-31.5.2023 1.-30.6.2023 1.-31.7.2023 1.-31.8.2023

Time - hour of work
Označení 
činnosti Činnost POLOŽKY Odborný odhad nákladů (Kč) Priorita Nutné uzavření Provádí Návaznost položek Start End Time W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W4

                    STAVEBNÍ ČÁST
Krytý Plavecký bazén  Stavební část:   

1
protékající střecha nad KPB- degradují stavební i 

technologické konstrukce HAVARIJNÍ STAV oprava hydroizolace střechy 
pátrání po místech kudy zatéká 8hodin, lokální opravy- 
práce 50hodin, materiál 20m2

180 000 Kč
1 NE Externě 1 + 20

2

odpadávání betonu ze stropu, koroze ocelové výstupy 

stropů ve strojovnách  HAVARIJNÍ STAV

Oprava stropů ve strojovnách – otryskání, zpevnění 

torkret. 1. Odstranění rizika zranění osob    

ruční otlučení stropu - 80m2, nátěr můstek 80m2, 
nahození stropu 80m2, likvidace odpadu

250 000 Kč
1 NE Externě 2 +3 + 4

3

odpadávání betonu ze stropu, koroze ocelové výstupy 

stropů ve strojovnách  HAVARIJNÍ STAV

aktualizace posudku Klocknerova ústavu a oprava 

stropů ve strojovnách – otryskání, zpevnění torkret.                          

2. Zajištění statiky

260 000 Kč

ANO Externě 2 +3 + 4

4
Ocelové nosné konstrukce pod bazény a zpevnění 
bazénových jímek -zkorodované     HAVARIJNÍ STAV Oprava, výměna zkorodovaných ocelových konstrukcí 

vypustit bazén, vyčerpat jímku, demontovat ocelový 

profil 80bm, osadit nový profil 80bm, svařit + 45hodin 

práce svářeče, nátěr - barva 10kg, práce natěrače 
10hodin

450 000 Kč

1 ANO Externě 2 +3 + 4

5

pochozí plochy okolo bazénů - ostré hrany, chybějící 

spárovačka, hrozí úrazy   HAVARIJNÍ STAV

oprava dlažby a spárování pochozích ploch okolo 

bazénů a dna bazénů

umytí pochozí plochy- odmaštění odřasení 250m2, 

vyšrabání staré spárovačky 250m2 plochy, nová 

spárovačka 250m2, likvidace odpadu

350 000 Kč
1 ANO Externě, z části vlastní kapacita 5 +7 +10

6

Parní kabina je montovaná laminátová  konstrukce a 

nelze ji spolehlivě desinfikovat HAVARIJNÍ  STAV
Oprava stavební konstrukce a výměna technologie 
parní kabiny

desinfekce kabiny dle nabídky místního deratizátora, 
spárování spáry sanitárním silikonem 47bm-práce, 
sanitární silikon 10x tuba

15 000 Kč
3 ANO Externě

shodné s 10

podlahové vpustí ve stropech ve strojovnách netěsí a 
dochází k degradaci stavebních i technologických 

konstrukcí HAVARIJNÍ STAV oprava podlah a vpustí ve strojovnách
800 000 Kč

2 ANO Externě 5 +7 +10

8
Hydroizolace bazénových jímek je  degradovaná, 

uniká bazénová voda HAVARIJNÍ STAV Oprava hydroizolace bazénových jímek
700 000 Kč

3 ANO Externě 2 + 3 + 4 + 8

9

Obklad a dlažba - zatéká kolem tlačných ventilů, 

spárovačka.   HAVARIJNÍ STAV
oprava izolace kolem tlačných ventilů, oprava 
spárování

vybourání netěsných tlačných ventilů 4ks, hydroizolace 

4m2, nahození 4m2,  obložení 4m2, spárování 4m2
180 000 Kč

1 ANO Externě

10

Sprchovny-degradovaná hydroizolace podlah. vpusti a 

kanálky, ostré hrany  nebezpečí úrazu.   HAVARIJNÍ 
STAV

oprava dlažby, vpustí, odtokových kanálků a tlačných 

ventilů

umytí pochozí plochy- odmaštění odřasení 150m2, 

vyšrabání staré spárovačky 150m2 plochy, nová 

spárovačka 150m2, likvidace odpadu

100 000 Kč
2 ANO Externě 5 +7 +10

11

Sauny - ocelová konstrukce podpírající ochlazovací 

bazén je silně zkorodovaná
Oprava ocelové konstrukce ochlazovacího bazénku v 
saunách

demontáž ochlazovacího bazénku 1ks, demontáž 

ocelové konstrukce 441kg, montáž nové ocelové 

konstrukce 441kg, nátěr 6kg barvy, práce natěrače 
5hodin

390 000 Kč

1 ANO Externě

12 Sauny - vystrojení saunovací kapiny je dožité Sauny - rekonstrukce saunovací kapiny

Materiál a řešení dle přání provozovatele a nabídky 

saunařského truhláře. Odhad dle velikosti kabiny 650tis 

Kč
650 000 Kč

1 ANO Externě
13 Omítky a pevné částí fasády jsou silně narušené Oprava omítek a pevných částí fasády 400 000 Kč 4 NE Externě
14 Skleněná fasáda bazénu je dožitá Oprava skleněné fasády 500 000 Kč 4 ANO Externě
15 Popraskaná okýnka velkého bazénu výměna skel 350 000 Kč 4 ANO Externě

Venkovní bazén Stavební část:   Externě
16 Do tunelu ze strojovny k venkovnímu bazénu protéká 

dešťová voda HAVARIJNÍ STAV ?
oprava izolace v tunelu 400 000 Kč 4 NE Externě

17 Ocelové lávky a nosné konstrukce kabeláže a potrubí 
jsou zkorodované HAVARIJNÍ STAV

Výměna ocelových konstrukcípro kabeláže a potrubí 450 000 Kč 3 NE Externě 18S + 19
18 Do venkovních šaten zatéká z dojezdu tobogánů Oprava podlahových kanálků a oprava dlažby v dojezdu 

tobogánů
100 000 Kč 3 NE Externě

Sportovní hala Stavební část:

SHODNÁ S 1 Protéká střecha- lokálně          HAVARIJNÍ STAV Oprava protékající střechy 300 000 Kč 1 NE Externě 1 + 20
20 Porušené venkovní omítky a pevné části fasády Oprava omítek a pevných částí fasády sportovní haly 250 000 Kč 4 NE Externě, z části vlastní kapacita
21

Ostatní stavby:                                     

22 oprava opěrné stěny u HUP oprava opěrné stěny u HUP 280 000 Kč 3 NE Externě
23 oprava nakládací rampy oprava nakládací rampy 60 000 Kč 3 NE Externě

NÁKLADY STAVEBNÍ ČÁST CELKEM 7 415 000 Kč

TECHNOLOGIE a TZB

SZM - legislativně
1 kontrola účinnosti kotlů a rozvodů tepla dle vyhl. č. 

38/2022Sb.
kontrola účinnosti kotlů a rozvodů tepla dle vyhl. č. 
38/2022Sb.

25 000 Kč NE Externě
2 kontrola účinnosti klimatizací a chlazení dle vyhl.č.

284/2022Sb.
kontrola účinnosti klimatizací a chlazení dle vyhl.č.
284/2022Sb.

25 000 Kč NE Externě
Krytý plavecký bazén - Technologie a TZB

3

Únik zemního plynu netěsnostmi,  tlakové rázy v 

plynovém potrubí způsobující výpadky kotlů
Odstranění netěsností, úpravy plynovodu - zvětšení 

akumulace, výměna regulátoru tlaku plynu
Přetěstit plynové potrubí u kotlů, 4hodiny práce, 
materiál

50 000 Kč
2 ANO Externě

4
Chlorovna- nefunkční signalizace úniku Chloru  

HAVARIJNÍ STAV Vyměnit čidlo, zprovoznit alarmovou signalizaci !!! objednáno
25 000 Kč 1 NE Externě

SHODNÁ S 6

V parní kabině v konstrukčních spárách  se 

vyskytujícca centimetr dlouzí červíci. HYGIENICKY 

NEPŘIJATELNÝ STAV

Do budoucna nahradit laminátovou montovanou 

kabinu zděnou vestavbou s keramickým obkladem

Do budoucna nahradit laminátovou montovanou 

kabinu zděnou vestavbou s keramickým obkladem

490 000 Kč
1 ANO Externě

6

Osvětlení strojoven, chodeb okolo bazénů a pracích 

jímek, kotelny a střešního meziprostoru je dožité, 

nedostatečné a z části v  HAVARIJNÍM STAVU

Opravit- vyměnit za osvětlení vhodné do agresivního a 

mokrého prostředí

Demontáž stávajícíh zbytků osvětlení a kabeláže v 1.

PP, montáž nových roštů pro osvětlení 450bm, montáž 

nových svítidel 76ks, revize elektro, likvidace odpadů
395 000 Kč

2 NE Externě

7

Silové Elektrické rozvody stavební části a části 

technologie pocházejí ze šedesátých a sedmdesátých 

let minulého století, z části ještě s hliníkovými vodiči 
a zastaralými jisticími a spínacími prvky, které jsou 

nespolehlivé. I přes prováděné revize, Riziko havárie, 

či zahoření je značné.

Doporučení: Provést opravu- výměnu jisticích a 

spínacíh prvků v NN části trafostanice, v hlavní 

rozvodně AQP a v původních rozvaděčích,  včetně 

odborného chemického vyčistění-umytí rozvaděčových 
polí 

1. Trafostanice AQP-NN část: demontáž 14ks jisticích 

prvků, úprava kabeláže, montáž nových jističů 14ks, 

revize elektro, likvidace odpadů      2.Hlavní rozvodna 

AQP: výměna 20ks jističů, úprava kabeláže  3.

Kompenzace jalové energie: výměna kondenzátorů za 

bezfreonové, výměna stykačů , nastavení revize 

520 000 Kč

1 ANO Externě



8 Nouzové osvětlení je z velké části nefunkční opravit nouzové osvětlení KPB a SH

Výměna 17ks nouzového osvětlení- svítidla 17ks, práce, 

likvidace odpadů, zkouška zařízení
45 000 Kč

NE Externě

9

Bazénové technologie- vířivky- nedostatečná dimense 

filtrace, technologie na konci životnosti HAVARIJNÍ 
STAV ?

Náklady na repasi technologie a opravu stavební části 

se blíží ceně za nové. Doporučení: ODSTAVIT Z 
PROVOZU Základní sanace technologie vířivek (bez záruky)

500 000 Kč
1 ANO Externě

10

Technologie filtrace obou bazénů je nedostatečná. 

Písková náplň všech filtrů je dožitá - třeba vyměnit.
Vyměnit pískovou náplň ve filtrech velkého i malého 
bazénu

Výměna písku ve filtrech vlastními kapacitami : Koupit 

písek v pytlích, přivézt písek, odnosit písek do sklepa, 

otevřít poklopy filtrů, vyndat starý písek z filtru, vynést 

písek na hromadu ven ze sklepa, naložit do kontejneru 

a zlikvidovat jako odpad, nový písek nasypat do filtrů, 

utěsnit poklopy.  Zaprat filtr, vydezinfikovat systém, 

opakovaně dělat chemický  a mikrobiologický rozbor 

vody až do úplného vítězství

220 000 Kč

1 ANO Externě

11

Ultra Violet lampy mají dožité zářiče- lampa je 

nefunkční. Třeba je vyměnit Vyměnit světelné zdroje a technologii zprovoznit

Vyměnit zdroje světla dle výrobce, desinfikovat systém, 

zmanipulovat hydraulicky bypass, provést opakovaně 
bilologické a mikrobiální rozbory vody

40 000 Kč
1 NE Externě

12

Bazénové rozvody a armatury jsou z části dožité a při 
manipulaci s nimi hrozí havárie a vytečení bazénu   

HAVARIJNÍ STAV

Bazénové rozvody a armatury- opravit nefunkční 

uzávěry.  Staré a nepoužívané potrubí vyřezat a 
zlikvidovat

vyměnit 2 zkorodovaná litinová šoupata na okruhu 

bazénové vody malého bazénu, práce montážní 15hod, 

práce zednické 4hodiny, likvidace odpadů
350 000 Kč

1 ANO Externě

13

Rozvody otopné vody jsou v havarijním stavu, 

uzavírací armatury jsou zčásti nefunkční, potrubí je 
zanesené inkrusty

Vyměnit nefunkční uzavírací armatury, otopný systém 

ODBORNĚ chemicky vyčistit a hydraulicky nastavit 
650 000 Kč

3 ANO Externě 21 + 13

14

Vzduchotechnické jednotky pro bazénové haly jsou 

poddimenzované, pracují na mezi svých parametrů a 
dlouhodobým provozem mají zanesené filtry. To 

způsobuje vyšší spotřebu elektřiny, snižuje účinnost 

větrání a osoby v baz. halách si stěžují na špatně 

dýchatelné prostředí

Urychleně vyměnit VZT filtry, sledovat rychlost jejich 

zanášení a naplánovat  pravidelné výměny

Urychleně vyměnit  filtry ve VZT pro bazény a pro 

šatny- dle specifikace výrobce

100 000 Kč

4 NE Externě

15

Vodovodní přípojka z veřejného řadu je z části 

repasovaná, původní zůstaly 3 velmi zkorodované 
armatury Doporučení: Vyměnit i zbývající zkorodované armatury

20 000 Kč
4 ANO Externě

16

Zdroj vody z vlastního vrtu- ponorné čerpadlo je 

nefunkční. Je potřeba jej vyměnit včetně zpětné 
klapky, napájecího kabelu a blokování chodu na 
sucho.  HAVARIJNÍ STAV

Výměna havarovaného ponorného čerpadla včetně 

zpětné klapky, napájecího kabelu a blokování chodu na 
sucho

25 000 Kč

NE Externě

17

Pokladní systém je zastaralý, provozně závislý na 

jednom starším počítači 
Pokladní systém modernizovat- nejedná se o opravu, 
ale zhodnocení majetku Realizuje se v rámci mezistřediskové spolupráce

350 000 Kč
1 NE Externě

18

Sauny 3.NP- dožité elektrické topné tyče v saunových 

kamnech spouští proudovou ochranu

Vyměnit topné tyče v saunových kamnech, opravit 

kabeláž a el. ochrany
30 000 Kč

NE Externě

19
Šatnový systém je zastaralý, provozně závislý na 
dosluhující technologii

Výměna šatnového systému tvořeného zámky na 

šatních skříňkách a centrální řídící jednotkou 

Odstranění starých zámků a řídící jednotky, montáž 

364 ks nových zámků a řídící jednotky
1 200 000 Kč

3 ANO Externě

20

Šatní skříňky jsou již morálně zastaralé, při výměně 

zámků pravděpodobně nepoužitelé 

Pokud dojde k výměně šatnového systému z bodu 19, 

bude zapotřebí  vyměnit také šatní skříňky, aby mohly 
být aplikované nové zámky

Zaměření, projektování, odstranění starých skříněk, 
osazení novýchcena za kompletní lamino provedení 

nebo hpl pouze dvířka se zachováním původních rámů
1 000 000 Kč

3 ANO Externě
21 Nefunkční průmyslové sušáky vlasů Výměna dožitých sušáků za nové Osazení 7 ks nových průmyslových sušáků vlasů 250 000 Kč 1 ne Vlastní kapacita

  Technologie a Technika prostředí staveb

22

Oprava osvětlení tunelu- souvisí s opravou lávek pro 

kabeláž a potrubí  HAVARIJNÍ STAV

Oprava osvětlení tunelu- souvisí s opravou lávek pro 

kabeláž a potrubí

Demontáž stávajícíh zbytků osvětlení a kabeláže v 1.

PP, montáž nových roštů pro osvětlení 50bm, montáž 

nových svítidel 16ks, revize elektro, likvidace odpadů
150 000 Kč

4 NE Externě 18S + 19

23

Strojovna pro venkovní bazén je osazena  

teplovzdušnou temperací, které je nefunkční. Nízké 

teploty prostoru způsobují kondenzaci vody na stropu 
a tím degradaci konstrukcí Zprovoznění temperace strojovny pro venkovní bazén

50 000 Kč

4 NE Externě 19 + 20 + 13

24

Tepelný výměník na ohřev bazénové vody je prasklý. 

Venkovní bazén nelze nahřát na požadovanou teplotu
Výměna tepelného výměníku na ohřev bazénové vody, 
zaregulování

200 000 Kč
4 NE Externě 21 + 13

Sportovní hala -  Technologie a TZB

25 Kondenzace potrubí u chladicich agregátů
Tepelně zaizolovat chlazené části a zhotovit odvod 
kondenzátu do kanalizace

50 000 Kč 4 NE Externě

Ostatní technologie a zařízení:

26 Venkovní osvětlení- funkční jen z části Oprava venkovního osvětlení 80 000 Kč 4 NE Externě

27

Vyhotovit místní provozní bezpečnostní předpisy na 

elektrická VTeZ bez návodů
hlavní rozvodna AQP, NN část trafostanice, stavební 

rozvaděče v AQP, technologie venkovního bazénu
Nahradit chybějící průvodní dokumentaci dle zákona č.
250/2021Sb, NV190/2022Sb, NV378/2001Sb.

120 000 Kč
1 NE Externě

NÁKLADY TECHNOLOGIE CELKEM 6 960 000 Kč

Opravy po redukci financí 8 605 000 Kč


